MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4156/2023 Em 23 de nevembro de 2023.

Câmara Municipai de Araraquara
Protocolo: 12219/2023 de 30/11/2023 12:39
Documento Resposta nº 1 à Indicação mn? 2370:2023

x Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍFIC DE AZARAQUARA
AO - CHEFIA GABINETE
ExceleniissmeSenhor rss Je .Destinatariv: Ger. E aPAULO LANDIM atar er. Expediente Leg

MD. Presidente de Câmara Municipal
Rua São 3ento, 887
ARARAQJARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimenros, em resposta
à Indicação nº 3370/2023, da autoric do Vereador JOÃC CLEMENTE. sobre c assunto,
informamos, conforms manifestação prestada pela Secretaria Mun cia ce Otras e
Serviços Púbiicos, caçada executade,

Na cportunizade, renovemos os orotestos ce nossa
estima e corsideração.   Aterciosame:    RENATO TONÍA RIBEIRO

Chefe de Ganinete

N5 4638/2023